
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

22 
742 
494 

11 
17 

Cognome 

AMODEI NICO 
NEGRILLO MELWIN 
ENRIETTA GILBERTO 
ZACCHETTI CESARE 
VERNERO ALESSANDRO 

Classe 

UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
UNDER 250 

Tempo Totale 

2:42.074 
2:45.020 
2:46.412 
2:49.404 
2:50.231 

Diff 

2.946 
4.338 
7.330 
8.157 

Giri 

4 
4 
4 
4 
4 

Moto 

Cross 
Cross 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.946 

Velocità  Media 

53,309 

Miglior tempo sul giro 

39.921 

Velocità Migliore 

54,107 

Giro Migliore di 

22 - AMODEI NICO 

 

Stampato: 23/02/2020 11:25:22 

Capo del Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: MORANDI Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

ICE TROPHY - Cervinia 
TURNO 1 - 4 Giri 

Batteria 3 

Gara (4 Giri) 

Cervinia 0,600 Km. 
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